

Bid Committee Bid Tab

City Clerk

Bid OCAT-CEPA-2313 Ended At Apr 26, 2023 10:00:00 AM CDT
 CONSTRUCTION AIP/OCAT - INSTALL 12,000 GAL SELF-SERVE AVGAS SYSTEM

Company:	Globe Construction Co.	Diversified Construction of Oklahoma, Inc	Kinley Construction
Base Bid	\$676,865.00	\$791,236.26	\$864,844.992
TOTAL BID:	\$676,865.00	\$791,236.26	\$864,844.992

Company:	Hoidale #2		
Base Bid	\$646,010.932		
TOTAL BID:	\$646,010.932		

Tresha Williams
 City Clerk

Angee Wagner
 Purchasing Agent

Brett Rangel
 Auditor

Potential Bid Defects Noted:

- #1 Anti-collusion affidavit not properly notarized
- #2 Bid Bond missing
- #3 Bid Bond incorrect awarding agency
- #4 Bid Bond insufficient amount
- #5 Business relationship affidavit not properly notarized

THE BID COMMITTEE DOES NOT REJECT OR ACCEPT BIDS. The noting or failing to note on the bid tabulation any defect by the Bid Committee is not conclusive of the validity, regularity, completeness or legality of any bid. Questions regarding bid defects or irregularities should be directed to the Municipal Counselor's Office at (405) 297-2451.

Originating Department shall:

1. **Carefully examine and evaluate all opened bids**, including a review of potential defects noted by the Bid Committee; and
2. Contact your legal representative prior to recommending contract award based on a bid with any potential or perceived irregularity or defect; and
3. Prepare a memorandum to Council or its Trusts with recommendations regarding contract award, listing all bids opened and noting any defects; and
4. Attach a copy of the Bid Committee's bid tabulation with the SIRE item recommending contract award as a non-published document for review by staff.

Bid #OCAT-CEPA-2313 - INSTALL 12,000 GAL SELF-SERVE AVGAS SYSTEM

Creation Date **Mar 13, 2023**

End Date **Apr 26, 2023 10:00:00 AM CDT**

Start Date **Mar 24, 2023 7:37:54 AM CDT**

Awarded Date **Not Yet Awarded**

OCAT-CEPA-2313--01-01 Base Bid: Temporary Marking, Lighting & Barricades					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Hoidale	First Offer - \$500.00	1 / lump sum	\$500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Diversified Construction of Oklahoma, Inc	First Offer - \$14,531.30	1 / lump sum	\$14,531.30	Y	Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes: Bond Attached Here. DBE Docs attached Here. Letter Regarding PROCUREMENT PERIOD attached Here.			
Kinley Construction	First Offer - \$24,517.00	1 / lump sum	\$24,517.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Globe Construction Co.	First Offer - \$26,701.00	1 / lump sum	\$26,701.00	Y	Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT-CEPA-2313--01-02 Base Bid: Temporary Erosion Control					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Diversified Construction of Oklahoma, Inc	First Offer - \$5,435.74	1 / lump sum	\$5,435.74		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Globe Construction Co.	First Offer - \$6,484.00	1 / lump sum	\$6,484.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Kinley Construction	First Offer - \$28,045.00	1 / lump sum	\$28,045.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT-CEPA-2313--01-03 Base Bid: Mobilization					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Diversified Construction of Oklahoma, Inc	First Offer - \$4,369.46	1 / lump sum	\$4,369.46		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Globe Construction Co.	First Offer - \$7,117.00	1 / lump sum	\$7,117.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Kinley Construction	First Offer - \$33,458.00	1 / lump sum	\$33,458.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT-CEPA-2313--01-04 Base Bid: Site Grading & Unclassified Excavation					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Hoidale	First Offer - \$38,446.86	1 / lump sum	\$38,446.86		Y

Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Globe Construction Co.	First Offer - \$46,376.00	1 / lump sum	\$46,376.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Diversified Construction of Oklahoma, Inc	First Offer - \$54,097.87	1 / lump sum	\$54,097.87		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Kinley Construction	First Offer - \$155,010.00	1 / lump sum	\$155,010.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT-CEPA-2313--01-05 Base Bid: Concrete Pad for Fuel System					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Kinley Construction	First Offer - \$33,125.00	1 / lump sum	\$33,125.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Diversified Construction of Oklahoma, Inc	First Offer - \$35,500.87	1 / lump sum	\$35,500.87		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Globe Construction Co.	First Offer - \$40,410.00	1 / lump sum	\$40,410.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Hoidale	First Offer - \$76,165.32	1 / lump sum	\$76,165.32		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes: Includes Sales Tax.			

OCAT-CEPA-2313--01-06 Base Bid: Pavement Markings					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Globe Construction Co.	First Offer - \$1,809.00	1 / lump sum	\$1,809.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Diversified Construction of Oklahoma, Inc	First Offer - \$3,791.35	1 / lump sum	\$3,791.35		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Kinley Construction	First Offer - \$10,702.00	1 / lump sum	\$10,702.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT-CEPA-2313--01-07 Base Bid: Sodding					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Globe Construction Co.	First Offer - \$14.95	520 / square yard	\$7,774.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Diversified Construction of Oklahoma, Inc	First Offer - \$21.78	520 / square yard	\$11,325.60		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Hoidale	First Offer - \$30.0481	520 / square yard	\$15,625.012		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

Kinley Construction	First Offer - \$67,3096	520 / square yard	\$35,000.992		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			





OCAT-CEPA-2313--01-08 Base Bid: Install Bollards					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Hoidale	First Offer - \$0.00	1 / lump sum	\$0.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Included in concrete pad figures.			
Kinley Construction	First Offer - \$13,978.00	1 / lump sum	\$13,978.00	Y	Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Globe Construction Co.	First Offer - \$18,038.00	1 / lump sum	\$18,038.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Diversified Construction of Oklahoma, Inc	First Offer - \$23,786.61	1 / lump sum	\$23,786.61		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

OCAT-CEPA-2313--01-09 Base Bid: Install Fence					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Globe Construction Co.	First Offer - \$10,521.00	1 / lump sum	\$10,521.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Kinley Construction	First Offer - \$14,352.00	1 / lump sum	\$14,352.00	Y	Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Hoidale	First Offer - \$14,375.00	1 / lump sum	\$14,375.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Diversified Construction of Oklahoma, Inc	First Offer - \$17,537.46	1 / lump sum	\$17,537.46		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

OCAT-CEPA-2313--01-10 Base Bid: Install Electrical & Make Connections					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Hoidale	First Offer - \$48,235.29	1 / lump sum	\$48,235.29		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Globe Construction Co.	First Offer - \$123,995.00	1 / lump sum	\$123,995.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Diversified Construction of Oklahoma, Inc	First Offer - \$171,220.01	1 / lump sum	\$171,220.01		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Kinley Construction	First Offer - \$175,407.00	1 / lump sum	\$175,407.00	Y	Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

OCAT-CEPA-2313--01-11 Base Bid: Install Fuel System					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Kinley Construction	First Offer - \$341,250.00	1 / lump sum	\$341,250.00	Y	Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		
Globe Construction Co.	First Offer - \$387,640.00	1 / lump sum	\$387,640.00		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		
Diversified Construction of Oklahoma, Inc	First Offer - \$449,639.99	1 / lump sum	\$449,639.99		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		
			Please see letter regarding PROCUREMENT PERIOD attached to line item #1. Procurement is 210 days on 4 out of 5 Fuel System Providers.		
Hoidale	First Offer - \$452,663.45	1 / lump sum	\$452,663.45		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes: Includes Sales Tax.		

Supplier Totals

f Globe Construction Co.		\$676,865.00 (11/11 items)
Bid Contact	Peter Morrical kmurry@globebuilds.com Ph 405-478-3502	Address PO Box 17420 Oklahoma City, OK 73136
Qualifications	OKC PRE-QUALIFIED CONTRACTORS	
Agency Notes:	Supplier Notes:	Head Attach: 
f Diversified Construction of Oklahoma, Inc		\$791,236.26 (11/11 items)
Bid Contact	Skip Gower skipg@divconst.net Ph 405-340-3164	Address 6288 Boucher Dr. Edmond, OK 73034
Qualifications	OKC PRE-QUALIFIED CONTRACTORS	
Bid Notes	See attachments on Line Item #1.	
Agency Notes:	Supplier Notes:	Head Attach: See attachments on Line Item #1. 
f Kinley Construction		\$864,844.992 (11/11 items)
Bid Contact	Jeremy Wagner jwagner@kinleyconstruction.com Ph 817-914-8516	Address 7301 E. Commercial Blvd Arlington, TX 76001
Bid Bond	 (Status: Bond not found)	
Agency Notes:	Supplier Notes:	Head Attach: 
Hoidale		\$646,010.932 (8/11 items)
Bid Contact	Nathan Thorne nthorne@hoidale.com Ph 405-201-7765	Address 6617 W Reno Ave. Oklahoma City, OK 73127
Bid Notes	Bid line items not individually available - package price is the grand total price. Erosion control and other no bid items are included in the grand total price.	

Agency Notes:

Supplier Notes:

Bid line items not individually available - package price is the grand total price. Erosion control and other no bid items are included in the grand total price.

******All bids/proposals submitted for the designated project are reflected on this tabulation sheet. However, the listing of the bid/proposal on this tabulation sheet shall not be construed as a comment on the responsiveness of such bid/proposal or as any indication that the agency accepts such bid/proposal as being responsive. The agency will make a determination as to the responsiveness of the vendor responses submitted based upon compliance with all applicable laws, purchasing guidelines and project documents, including but not limited to the project specifications and contract documents. The agency will notify the successful vendor upon award of the contract and, as according to the law, all bid/proposal responses received may be available for inspection at that time.

Bid Committee Bid Tab

City Clerk

Bid OCAT WPA 2316 Ended At Apr 26, 2023 10:00:00 AM CDT
CONSTRUCTION AIP/OCAT - Widen Runway 17R-35L to 100 Feet and Improve Drainage Structures

Company:	Duit Construction Co., Inc.	Silver Star Construction Co., Inc	
Base Bid	\$10,316,243.87	\$13,800,000.00	
TOTAL BID:	\$10,316,243.87	\$13,800,000.00	

Tresha Williams
City Clerk

Angee Wagner
Purchasing Agent

Brett Rangel
Auditor

Potential Bid Defects Noted:

- #1 Anti-collusion affidavit not properly notarized
- #2 Bid Bond missing
- #3 Bid Bond incorrect awarding agency
- #4 Bid Bond insufficient amount
- #5 Business relationship affidavit not properly notarized

THE BID COMMITTEE DOES NOT REJECT OR ACCEPT BIDS. The noting or failing to note on the bid tabulation any defect by the Bid Committee is not conclusive of the validity, regularity, completeness or legality of any bid. Questions regarding bid defects or irregularities should be directed to the Municipal Counselor's Office at (405) 297-2451.

Originating Department shall:

1. **Carefully examine and evaluate all opened bids**, including a review of potential defects noted by the Bid Committee; and
2. Contact your legal representative prior to recommending contract award based on a bid with any potential or perceived irregularity or defect; and
3. Prepare a memorandum to Council or its Trusts with recommendations regarding contract award, listing all bids opened and noting any defects; and
4. Attach a copy of the Bid Committee's bid tabulation with the SIRE item recommending contract award as a non-published document for review by staff.

Bid #OCAT WPA 2316 - Widen Runway 17R-35L to 100 Feet and Improve Drainage Structures

Creation Date **Mar 13, 2023**

End Date **Apr 26, 2023 10:00:00 AM CDT**

Start Date **Mar 24, 2023 7:37:54 AM CDT**

Awarded Date **Not Yet Awarded**

OCAT WPA 2316-01-01 Base Bid: Contractor Quality Control Program (CQCP)					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$69,000.00	1 / lump sum	\$69,000.00	Y	Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: BID BOND, FORM 00350-1, AND FORM 00360-1 ARE ATTACHED TO THE FIRST BID ITEM.			
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$743,125.50	1 / lump sum	\$743,125.50	Y	Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

OCAT WPA 2316-01-02 Base Bid: Temporary Erosion Control					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$45,000.00	1 / lump sum	\$45,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$265,000.00	1 / lump sum	\$265,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

OCAT WPA 2316-01-03 Base Bid: Mobilization (NTE 10% of Total Bid Amount)					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$1,028,163.00	1 / lump sum	\$1,028,163.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$1,375,000.00	1 / lump sum	\$1,375,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

OCAT WPA 2316-01-04 Base Bid: Temporary Marking, Lighting & Barricades					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$105,000.00	1 / lump sum	\$105,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$164,000.00	1 / lump sum	\$164,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

OCAT WPA 2316-01-05 Base Bid: Remove Existing Concrete Pavement					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$15.00	3440 / square yard	\$51,600.00		Y

Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$20.00	3440 / square yard	\$68,800.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT WPA 2316-01-06 Base Bid: Remove Existing Asphalt Pavement					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$14.00	1660 / square yard	\$23,240.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$20.00	1660 / square yard	\$33,200.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT WPA 2316-01-07 Base Bid: Saw Cut (Full Depth)					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$4.00	7370 / linear foot	\$29,480.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$13.00	7370 / linear foot	\$95,810.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT WPA 2316-01-08 Base Bid: Remove Existing Storm Sewer Pipe (>36")					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$30.00	1458 / linear foot	\$43,740.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$195.00	1458 / linear foot	\$284,310.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT WPA 2316-01-09 Base Bid: Remove Existing Storm Sewer Pipe (<=36")					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$25.00	808 / linear foot	\$20,200.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$120.00	808 / linear foot	\$96,960.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT WPA 2316-01-10 Base Bid: Remove Existing Inlets/Manholes					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$500.00	9 / each	\$4,500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$1,625.00	9 / each	\$14,625.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT WPA 2316-01-11 Base Bid: Remove Existing Headwall/Wingwalls/End Sections					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs

Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$1,500.00	8 / each	\$12,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$1,612.00	8 / each	\$12,896.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT WPA 2316-01-12 Base Bid: Remove Existing Concrete Flume					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$20.00	1230 / square yard	\$24,600.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$38.00	1230 / square yard	\$46,740.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT WPA 2316-01-13 Base Bid: Plug Existing 24" Storm Sewer Pipe					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$60.00	85 / linear foot	\$5,100.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$106.00	85 / linear foot	\$9,010.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT WPA 2316-01-14 Base Bid: Unclassified Excavation					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$10.20	100000 / cubic yard	\$1,020,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$11.35	100000 / cubic yard	\$1,135,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT WPA 2316-01-15 Base Bid: Unsuitable Subgrade Removal & Replacement					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$12.00	1000 / cubic yard	\$12,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$30.00	1000 / cubic yard	\$30,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT WPA 2316-01-16 Base Bid: Cement-Treated Subgrade (8")					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$8.00	17320 / square yard	\$138,560.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$9.50	17320 / square yard	\$164,540.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT WPA 2316-01-17 Base Bid: Aggregate Base Course (6")					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs

Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$24.00	17580 / square yard	\$421,920.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$34.00	17580 / square yard	\$597,720.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT WPA 2316-01-18 Base Bid: Stabilized Base Course (5")					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$28.00	17320 / square yard	\$484,960.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$37.00	17320 / square yard	\$640,840.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT WPA 2316-01-19 Base Bid: PCC Pavement (6")					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$83.00	220 / square yard	\$18,260.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$155.00	220 / square yard	\$34,100.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT WPA 2316-01-20 Base Bid: PCC Pavement (8")					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$89.00	575 / square yard	\$51,175.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$155.00	575 / square yard	\$89,125.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT WPA 2316-01-21 Base Bid: PCC Pavement (11.5")					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$116.00	15680 / square yard	\$1,818,880.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$124.00	15680 / square yard	\$1,944,320.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT WPA 2316-01-22 Base Bid: Surface Preparation, Pavement Marking Removal					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$0.70	53450 / square foot	\$37,415.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$0.85	53450 / square foot	\$45,432.50		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT WPA 2316-01-23 Base Bid: Permanent ReflectORIZED Pavement Marking (White)					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$1.33	33120 / square foot	\$44,049.60		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$3.20	33120 / square foot	\$105,984.00		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

OCAT WPA 2316-01-24 Base Bid: Permanent ReflectORIZED Pavement Marking (Yellow)					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$1.33	1940 / square foot	\$2,580.20		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$3.20	1940 / square foot	\$6,208.00		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

OCAT WPA 2316-01-25 Base Bid: Permanent Non-ReflectORIZED Pavement Marking (Black)					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$1.07	9930 / square foot	\$10,625.10		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$2.50	9930 / square foot	\$24,825.00		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

OCAT WPA 2316-01-26 Base Bid: Temporary Non-ReflectORIZED Pavement Marking					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$2.50	8090 / square foot	\$20,225.00		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$4.26	8090 / square foot	\$34,463.40		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

OCAT WPA 2316-01-27 Base Bid: 18" Storm Pipe					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$103.00	32 / linear foot	\$3,296.00		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$198.57	32 / linear foot	\$6,354.24		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

OCAT WPA 2316-01-28 Base Bid: 24" Storm Pipe					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$180.00	443 / linear foot	\$79,740.00		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$198.00	443 / linear foot	\$87,714.00		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

OCAT WPA 2316-01-29 Base Bid: 36" Storm Pipe					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$290.00	382 / linear foot	\$110,780.00		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$334.00	382 / linear foot	\$127,588.00		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

OCAT WPA 2316-01-30 Base Bid: 18" RCP End Section					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$2,000.00	2 / each	\$4,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$2,600.00	2 / each	\$5,200.00		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

OCAT WPA 2316-01-31 Base Bid: 33" RCP End Section					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$3,100.00	2 / each	\$6,200.00		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$3,440.00	2 / each	\$6,880.00		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

OCAT WPA 2316-01-32 Base Bid: 36" RCP End Section					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$3,500.00	1 / each	\$3,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$3,540.00	1 / each	\$3,540.00		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

OCAT WPA 2316-01-33 Base Bid: 5' x 4' RCB					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$600.00	333 / linear foot	\$199,800.00		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$700.00	333 / linear foot	\$233,100.00		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

OCAT WPA 2316-01-34 Base Bid: 6' x 5' RCB					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$700.00	271 / linear foot	\$189,700.00		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$750.00	271 / linear foot	\$203,250.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:		

Agency Notes:	Supplier Notes:
----------------------	------------------------

OCAT WPA 2316-01-35 Base Bid: Double 8' x 4' RCB					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$1,610.00	719 / linear foot	\$1,157,590.00		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$2,325.00	719 / linear foot	\$1,671,675.00		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

OCAT WPA 2316-01-36 Base Bid: 10' x 5' RCB					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$1,100.00	743 / linear foot	\$817,300.00		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$1,650.00	743 / linear foot	\$1,225,950.00		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

OCAT WPA 2316-01-37 Base Bid: Concrete End Section Treatment					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$3,765.00	1 / each	\$3,765.00		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$34,500.00	1 / each	\$34,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

OCAT WPA 2316-01-38 Base Bid: Conventional Underdrain (6 1/2")					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$37.00	8874 / linear foot	\$328,338.00		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$44.00	8874 / linear foot	\$390,456.00		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

OCAT WPA 2316-01-39 Base Bid: 6" Non-Perforated Outlet Pipe					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$38.00	234 / linear foot	\$8,892.00		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$45.00	234 / linear foot	\$10,530.00		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

OCAT WPA 2316-01-40 Base Bid: Underdrain Cleanout Riser					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$900.00	18 / each	\$16,200.00		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$1,500.00	18 / each	\$27,000.00		Y

Product Code:	Supplier Product Code:
Agency Notes:	Supplier Notes:

OCAT WPA 2316-01-41 Base Bid: 5' x 5' Grate Inlet					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$17,300.00	1 / each	\$17,300.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:		
Agency Notes:			Supplier Notes:		
Silver Star Construction Co., Inc.	First Offer - \$18,750.00	1 / each	\$18,750.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:		
Agency Notes:			Supplier Notes:		

OCAT WPA 2316-01-42 Base Bid: 9' x 5' Grate Inlet					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Silver Star Construction Co., Inc.	First Offer - \$35,000.00	2 / each	\$70,000.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:		
Agency Notes:			Supplier Notes:		
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$72,700.00	2 / each	\$145,400.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:		
Agency Notes:			Supplier Notes:		

OCAT WPA 2316-01-43 Base Bid: 12' x 5' Grate Inlet					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Silver Star Construction Co., Inc.	First Offer - \$46,000.00	1 / each	\$46,000.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:		
Agency Notes:			Supplier Notes:		
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$63,000.00	1 / each	\$63,000.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:		
Agency Notes:			Supplier Notes:		

OCAT WPA 2316-01-44 Base Bid: 4' x 4' Junction Box					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Silver Star Construction Co., Inc.	First Offer - \$9,660.00	2 / each	\$19,320.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:		
Agency Notes:			Supplier Notes:		
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$9,700.00	2 / each	\$19,400.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:		
Agency Notes:			Supplier Notes:		

OCAT WPA 2316-01-45 Base Bid: 6' x 5' Junction Box					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Silver Star Construction Co., Inc.	First Offer - \$14,180.00	1 / each	\$14,180.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:		
Agency Notes:			Supplier Notes:		
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$15,700.00	1 / each	\$15,700.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:		
Agency Notes:			Supplier Notes:		

OCAT WPA 2316-01-46 Base Bid: 8' x 5' Junction Box					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$15,400.00	2 / each	\$30,800.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:		
Agency Notes:			Supplier Notes:		

Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$16,400.00	2 / each	\$32,800.00		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

OCAT WPA 2316-01-47 Base Bid: 9' x 8' Junction Box					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$21,500.00	1 / each	\$21,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$22,300.00	1 / each	\$22,300.00		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

OCAT WPA 2316-01-48 Base Bid: 10' x 5' Junction Box					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$18,700.00	2 / each	\$37,400.00		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$21,000.00	2 / each	\$42,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

OCAT WPA 2316-01-49 Base Bid: 6' x 5' RCB End Section					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$13,000.00	1 / each	\$13,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$16,100.00	1 / each	\$16,100.00		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

OCAT WPA 2316-01-50 Base Bid: Double 8' x 4' RCB End Section					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$22,300.00	2 / each	\$44,600.00		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$31,000.00	2 / each	\$62,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

OCAT WPA 2316-01-51 Base Bid: 10' x 5' RCB End Section					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$15,000.00	1 / each	\$15,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$23,500.00	1 / each	\$23,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

OCAT WPA 2316-01-52 Base Bid: Temporary Seeding					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$3,088.50	64 / acre	\$197,664.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:		

Agency Notes:		Supplier Notes:			
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$4,600.00	64 / acre	\$294,400.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT WPA 2316-01-53 Base Bid: Permanent Seeding					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$4,700.00	61 / acre	\$286,700.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$5,053.43	61 / acre	\$308,259.23		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT WPA 2316-01-54 Base Bid: Sodding					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$3.46	17910 / square yard	\$61,968.60		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$4.55	17910 / square yard	\$81,490.50		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT WPA 2316-01-55 Base Bid: Hydro-Mulch					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$3,301.50	61 / acre	\$201,391.50		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$7,000.00	61 / acre	\$427,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT WPA 2316-01-56 Base Bid: Remove Existing Cable from Conduit					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$25,027.50	1 / lump sum	\$25,027.50		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$25,300.00	1 / lump sum	\$25,300.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT WPA 2316-01-57 Base Bid: No. 8 AWG, 5kV, L-824, Type C Cable, Installed in Duct Bank or Conduit					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$3.73	20500 / linear foot	\$76,465.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$3.80	20500 / linear foot	\$77,900.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT WPA 2316-01-58 Base Bid: No. 6 AWG, Solid, Bare Copper Counterpoise Wire, Installed in Separate or Same T					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$5.00	9600 / linear foot	\$48,000.00		Y

Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$5.06	9600 / linear foot	\$48,576.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

OCAT WPA 2316-01-59 Base Bid: Remove Existing Concrete Encased Threshold Lights Pad					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$6,230.25	2 / each	\$12,460.50		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$6,300.00	2 / each	\$12,600.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

OCAT WPA 2316-01-60 Base Bid: 2½" PVC Electrical Duct and Trench					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$14.38	1700 / linear foot	\$24,446.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$14.50	1700 / linear foot	\$24,650.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

OCAT WPA 2316-01-61 Base Bid: Concrete Encased Threshold Lights Pad					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$20,075.25	2 / each	\$40,150.50		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$20,300.00	2 / each	\$40,600.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

OCAT WPA 2316-01-62 Base Bid: Remove Existing L-867 Base					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$18,318.00	1 / lump sum	\$18,318.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$18,500.00	1 / lump sum	\$18,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

OCAT WPA 2316-01-63 Base Bid: Furnish and Install L-867, Size B, Junction Box					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$2,800.00	8 / each	\$22,400.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$2,822.25	8 / each	\$22,578.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

OCAT WPA 2316-01-64 Base Bid: Furnish and Install L-867, Size B, Base Can Extensions					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs

Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$1,491.00	24 / each	\$35,784.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$1,500.00	24 / each	\$36,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT WPA 2316-01-65 Base Bid: Remove and Reinstall Existing Runway Light Fixture					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$319.50	67 / each	\$21,406.50		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$325.00	67 / each	\$21,775.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT WPA 2316-01-66 Base Bid: Furnish and Install L-867, Size B, Light Base					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$1,757.25	29 / each	\$50,960.25		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$1,800.00	29 / each	\$52,200.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT WPA 2316-01-67 Base Bid: Remove Existing Guidance Sign and Foundation					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$1,110.00	2 / each	\$2,220.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$1,118.25	2 / each	\$2,236.50		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT WPA 2316-01-68 Base Bid: Remove Existing Guidance Sign Foundation					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$530.00	7 / each	\$3,710.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$532.50	7 / each	\$3,727.50		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT WPA 2316-01-69 Base Bid: Remove and Reinstall Existing Guidance Sign with New Foundation					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$6,100.00	7 / each	\$42,700.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$6,123.75	7 / each	\$42,866.25		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT WPA 2316-01-70 Base Bid: Furnish and Install 2 Module (LED) Lighted L-858R Sign					



Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$7,774.50	2 / each	\$15,549.00		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$7,840.00	2 / each	\$15,680.00		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		



OCAT WPA 2316-01-71 Base Bid: Furnish L-861(L) Runway Edge Light (C/Y Lens) and Transformer					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$958.50	4 / each	\$3,834.00		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$965.00	4 / each	\$3,860.00		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

OCAT WPA 2316-01-72 Base Bid: Furnish L-861(L) Runway Edge Light (C/C Lens) and Transformer					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$958.50	2 / each	\$1,917.00		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$965.00	2 / each	\$1,930.00		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

OCAT WPA 2316-01-73 Base Bid: Furnish L-861E(L) Threshold Light (R/G Lens) and Transformer					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Duit Construction Co., Inc.	First Offer - \$958.50	2 / each	\$1,917.00		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		
Silver Star Construction Co., Inc	First Offer - \$965.00	2 / each	\$1,930.00		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

Supplier Totals

f Duit Construction Co., Inc.		\$10,316,243.87 (73/73 items)
Bid Contact	Will Harkness jlee@duitconstruction.com Ph 405-340-6026 Fax 405-348-7627	Address EDMOND, OK 73034
Qualifications	OKC PRE-QUALIFIED CONTRACTORS	
Bid Bond	 (Status: This bid bond could not be verified)	
Bid Notes	BID BOND, FORM 00350-1, AND FORM 00360-1 ARE ATTACHED TO THE FIRST BID ITEM.	
Agency Notes:	Supplier Notes: BID BOND, FORM 00350-1, AND FORM 00360-1 ARE ATTACHED TO THE FIRST BID ITEM.	Head Attch: 
f Silver Star Construction Co., Inc		\$13,800,000.00 (73/73 items)
Bid Contact	Craig Parker craig@silverstarconst.com	Address 2401 S. Broadway Moore, OK 73160

	Ph 405-793-1725	
Qualifications	OKC PRE-QUALIFIED CONTRACTORS	
Bid Bond	 (Status: This bid bond could not be verified)	
Bid Notes	Surety will not upload. Upload Surety Bond on Attachment: Base Bid Contact Quality Control Program (CQCP) All DBE Letter of Intents are also added to attachment: Base Bid Contact Quality Control Program (CQCP)	
Agency Notes:	Supplier Notes:	Head Attch:
	Surety will not upload. Upload Surety Bond on Attachment: Base Bid Contact Quality Control Program (CQCP) All DBE Letter of Intents are also added to attachment: Base Bid Contact Quality Control Program (CQCP)	

******All bids/proposals submitted for the designated project are reflected on this tabulation sheet. However, the listing of the bid/proposal on this tabulation sheet shall not be construed as a comment on the responsiveness of such bid/proposal or as any indication that the agency accepts such bid/proposal as being responsive. The agency will make a determination as to the responsiveness of the vendor responses submitted based upon compliance with all applicable laws, purchasing guidelines and project documents, including but not limited to the project specifications and contract documents. The agency will notify the successful vendor upon award of the contract and, as according to the law, all bid/proposal responses received may be available for inspection at that time.

Bid Committee Bid Tab

THE BID COMMITTEE WILL MEET
IN THE CITY CLERK'S CONFERENCE
ROOM, 200 N. WALKER 2ND FLOOR,
MUNICIPAL BUILDING, AT 10:00 A.M.
OR LATER.

Bid #OCPPA 24712 - GOLF COURSE AND DRIVING RANGE MAINTENANCE, SUPPLIES AND EQUIPMENT

Creation Date **Mar 27, 2023**

End Date **Apr 26, 2023 10:00:00 AM CDT**

Start Date **Apr 5, 2023 7:46:38 AM CDT**

Awarded Date **Not Yet Awarded**

Thrasher Golf	\$0.00 (5/19 items)
Bid Contact Melissa Thrasher bidopportunities@thrashergolf.com Ph 800-571-6143	Address 6064 S Powerline Rd. Nampa, ID 83686
Bid Notes Thrasher Golf is also known as Derone; so we've submitted our bid as Derone.	
Please note, Thrasher Golf would like the opportunity to quote comparable items that we provide similar to Wittek, Range Servant, and Easy Picker, turf suppliers, etc. Items include: Range Pickers, Golf Ball Washers, Dispensers, Turf, Tokens/E-Keys, Range Pails/Buckets, Rubber Tees, etc.	

Agency Notes:	Supplier Notes: Thrasher Golf is also known as Derone; so we've submitted our bid as Derone. Please note, Thrasher Golf would like the opportunity to quote comparable items that we provide similar to Wittek, Range Servant, and Easy Picker, turf suppliers, etc. Items include: Range Pickers, Golf Ball Washers, Dispensers, Turf, Tokens/E-Keys, Range Pails/Buckets, Rubber Tees, etc.
----------------------	---

Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
OCPPA 24712--01-01	Delivery: Delivery - First Offer		1 / day	

Product Code:	Supplier Product Code:
Agency Notes:	Supplier Notes: Delivery times estimated at 3-4 business days, depending upon stock availability and item(s) ordered. 3 days for Ground Parcel and 4 days for LTL Shipment (freight/pallet).

OCPPA 24712--01-02	Delivery: Freight Charges - First Offer		1 / each	
--------------------	---	--	----------	--

Product Code:	Supplier Product Code:
Agency Notes:	Supplier Notes: Freight charges will vary based upon items(s) ordered, weight, density and classification.

Lot Total: \$0.00

Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
OCPPA 24712--02-01	Price: Wittek			No Bids

Agency Notes:	Supplier Product Code:
	Supplier Notes:

OCPPA 24712--02-02	Price: Range Servant			No Bids
--------------------	----------------------	--	--	---------

Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
OCPPA 24712--02-03	Price: Easy Picker			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
OCPPA 24712--02-04	Price: Western Golf			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
OCPPA 24712--02-05	Price: Derone - First Offer	10.00%	1 / each	10.00%
Product Code:		Supplier Product Code:		
Agency Notes:		Supplier Notes: Derone is now known as Thrasher Golf.		
		Current Pricing available at: https://www.thrasher.com/		
OCPPA 24712--02-06	Price: Ball-O-Matic			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
OCPPA 24712--02-07	Price: Bayco			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
OCPPA 24712--02-08	Price: Diamond Turf			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
OCPPA 24712--02-09	Price: Fore-Par			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
OCPPA 24712--02-10	Price: Jesco			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
OCPPA 24712--02-11	Price: Lesco			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
OCPPA 24712--02-12	Price: Par Aide			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
OCPPA 24712--02-13	Price: Reliable			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
OCPPA 24712--02-14	Price: Smith Company Turf			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
OCPPA 24712--02-15	Price: Specialty Golf			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
OCPPA 24712--02-16	Price: Additional Brands of Supplies and Equipment - First Offer	10.00%	1 / each	10.00%
Product Code:		Supplier Product Code:		
Agency Notes:		Supplier Notes: Discount would be applied if carried in stock.		
		Lot Total: \$0.00		
Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
OCPPA 24712--03-01	Attachments: W-9 - First Offer		1 / each	
Product Code:		Supplier Product Code:		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
		Lot Total: \$0.00		

Easy Picker Golf Products	\$0.00 (3/19 items)
Bid Contact Michael Wilcox mikew@easypicker.com Ph 800-641-4653	Address 415 Leonard Blvd Lehigh, FL 33971

Agency Notes:		Supplier Notes:		
Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
OCPPA 24712--01-01	Delivery: Delivery - First Offer		1 / day	
Product Code:		Supplier Product Code:		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
OCPPA 24712--01-02	Delivery: Freight Charges - First Offer		1 / each	
Product Code:		Supplier Product Code:		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
				Lot Total: \$0.00
Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
OCPPA 24712--02-01	Price: Wittek			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
OCPPA 24712--02-02	Price: Range Servant			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
OCPPA 24712--02-03	Price: Easy Picker - First Offer	0.00%	1 / each	0.00%
Product Code:		Supplier Product Code:		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
		0% entire catalog with free freight		
OCPPA 24712--02-04	Price: Western Golf			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
OCPPA 24712--02-05	Price: Derone			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
OCPPA 24712--02-06	Price: Ball-O-Matic			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
OCPPA 24712--02-07	Price: Bayco			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
OCPPA 24712--02-08	Price: Diamond Turf			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
OCPPA 24712--02-09	Price: Fore-Par			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
OCPPA 24712--02-10	Price: Jesco			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
Agency Notes:		Supplier Notes:		

OCPPA 24712--02-11	Price: Lesco			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
OCPPA 24712--02-12	Price: Par Aide			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
OCPPA 24712--02-13	Price: Reliable			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
OCPPA 24712--02-14	Price: Smith Company Turf			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
OCPPA 24712--02-15	Price: Specialty Golf			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
OCPPA 24712--02-16	Price: Additional Brands of Supplies and Equipment			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
				Lot Total: \$0.00
Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
OCPPA 24712--03-01	Attachments: W-9			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
				Lot Total: \$0.00

BSN SPORTS		\$0.00 (4/19 items)	
Bid Contact RUBEN AGUSTIN ragustin@bsnsports.com Ph 800-959-1844 Fax 800-921-2515		Address P. O. 7726 DALLAS, CA 75209	
Bid Notes Notes for Buyer Standard FOB Destination / PRICE DOES NOT INCLUDE INSTALLATION / 2 - 45 DAYS ARO / Terms: 0% Net 30 Days *Minimum Order of \$50.00 to 1 location on 1 purchase order. Prices Will Include Inside Delivery (but not installation) There will be no extra charge for Inside Delivery on FedEx shipments. Inside Delivery charges for all Truck Shipments will be 17% of the order amount. Non-standard shipping and handling will require additional charges. Our discount is at 10% with exceptions (see attached detailed discount certificates and exception list) www.bsnsports.com			
Agency Notes:		Supplier Notes: Notes for Buyer Standard FOB Destination / PRICE DOES NOT INCLUDE INSTALLATION / 2 - 45 DAYS ARO / Terms: 0% Net 30 Days *Minimum Order of \$50.00 to 1 location on 1 purchase order. Prices Will Include Inside Delivery (but not installation) There will be no extra charge for Inside Delivery on FedEx shipments. Inside Delivery charges for all Truck Shipments will be 17% of the order amount.	

Non-standard shipping and handling will require additional charges.

Our discount is at 10% with exceptions (see attached detailed discount certificates and exception list)

www.bsnsports.com

Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
OCPA 24712--01-01	Delivery: Delivery - First Offer		1 / day	

Product Code: Agency Notes:	Supplier Product Code: Delivery: Delivery Supplier Notes: Notes for Buyer Standard FOB Destination / PRICE DOES NOT INCLUDE INSTALLATION / 2 - 45 DAYS ARO / Terms: 0% Net 30 Days *Minimum Order of \$50.00 to 1 location on 1 purchase order. Prices Will Include Inside Delivery (but not installation) There will be no extra charge for Inside Delivery on FedEx shipments. Inside Delivery charges for all Truck Shipments will be 17% of the order amount. Non-standard shipping and handling will require additional charges. Our discount is at 10% with exceptions (see attached detailed discount certificates and exception list)
--	---

OCPA 24712--01-02	Delivery: Freight Charges - First Offer		1 / each	
-------------------	---	--	----------	--

Product Code: Agency Notes:	Supplier Product Code: Delivery: Freight Charges Supplier Notes: Notes for Buyer Standard FOB Destination / PRICE DOES NOT INCLUDE INSTALLATION / 2 - 45 DAYS ARO / Terms: 0% Net 30 Days *Minimum Order of \$50.00 to 1 location on 1 purchase order. Prices Will Include Inside Delivery (but not installation) There will be no extra charge for Inside Delivery on FedEx shipments. Inside Delivery charges for all Truck Shipments will be 17% of the order amount. Non-standard shipping and handling will require additional charges. Our discount is at 10% with exceptions (see attached detailed discount certificates and exception list)
--	--

Lot Total: \$0.00

Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
OCPA 24712--02-01	Price: Wittek			No Bids

Agency Notes:	Supplier Product Code: Supplier Notes:
----------------------	---

OCPA 24712--02-02	Price: Range Servant			No Bids
-------------------	----------------------	--	--	---------

Agency Notes:		Supplier Product Code:		
Supplier Notes:		Supplier Notes:		
OCPPA 24712--02-03	Price: Easy Picker			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
Supplier Notes:		Supplier Notes:		
OCPPA 24712--02-04	Price: Western Golf			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
Supplier Notes:		Supplier Notes:		
OCPPA 24712--02-05	Price: Derone			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
Supplier Notes:		Supplier Notes:		
OCPPA 24712--02-06	Price: Ball-O-Matic			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
Supplier Notes:		Supplier Notes:		
OCPPA 24712--02-07	Price: Bayco			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
Supplier Notes:		Supplier Notes:		
OCPPA 24712--02-08	Price: Diamond Turf			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
Supplier Notes:		Supplier Notes:		
OCPPA 24712--02-09	Price: Fore-Par			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
Supplier Notes:		Supplier Notes:		
OCPPA 24712--02-10	Price: Jesco			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
Supplier Notes:		Supplier Notes:		
OCPPA 24712--02-11	Price: Lesco			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
Supplier Notes:		Supplier Notes:		
OCPPA 24712--02-12	Price: Par Aide			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
Supplier Notes:		Supplier Notes:		
OCPPA 24712--02-13	Price: Reliable			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
Supplier Notes:		Supplier Notes:		
OCPPA 24712--02-14	Price: Smith Company Turf			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
Supplier Notes:		Supplier Notes:		
OCPPA 24712--02-15	Price: Specialty Golf			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
Supplier Notes:		Supplier Notes:		
OCPPA 24712--02-16	Price: Additional Brands of Supplies and Equipment - First Offer	10.00%	1 / each	10.00%
Product Code:		Supplier Product Code: BSN Sports Equipment Catalog		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
		Our discount is at 10% with exceptions (see attached detailed discount certificates and exception list)		
		www.bsnsports.com		

--	--	--	--	--

Lot Total: \$0.00

Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
OCPPA 24712--03-01	Attachments: W-9 - First Offer		1 / each	
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: W-9 Supplier Notes: W-9		

Lot Total: \$0.00

Jesco Products inc	\$0.00 (5/19 items)
Bid Contact Ken Massey jesco1@coxinet.net Ph 405-943-1721	Address 304 N Meridian Suite B Oklahoma City, OK 73107

Agency Notes:		Supplier Notes:		
Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
OCPPA 24712--01-01	Delivery: Delivery - First Offer		1 / day	
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
OCPPA 24712--01-02	Delivery: Freight Charges - First Offer		1 / each	
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		

Lot Total: \$0.00

Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
OCPPA 24712--02-01	Price: Wittek			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
OCPPA 24712--02-02	Price: Range Servant			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
OCPPA 24712--02-03	Price: Easy Picker			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
OCPPA 24712--02-04	Price: Western Golf			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		

OCPPA 24712--02-05	Price: Derone				No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:			
		Supplier Notes:			
OCPPA 24712--02-06	Price: Ball-O-Matic				No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:			
		Supplier Notes:			
OCPPA 24712--02-07	Price: Bayco				No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:			
		Supplier Notes:			
OCPPA 24712--02-08	Price: Diamond Turf				No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:			
		Supplier Notes:			
OCPPA 24712--02-09	Price: Fore-Par				No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:			
		Supplier Notes:			
OCPPA 24712--02-10	Price: Jesco				No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:			
		Supplier Notes:			
OCPPA 24712--02-11	Price: Lesco				No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:			
		Supplier Notes:			
OCPPA 24712--02-12	Price: Par Aide - First Offer	15.00%	1 / each		15.00%
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
OCPPA 24712--02-13	Price: Reliable				No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:			
		Supplier Notes:			
OCPPA 24712--02-14	Price: Smith Company Turf				No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:			
		Supplier Notes:			
OCPPA 24712--02-15	Price: Specialty Golf				No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:			
		Supplier Notes:			
OCPPA 24712--02-16	Price: Additional Brands of Supplies and Equipment - First Offer	15.00%	1 / each		15.00%
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes: Standard Golf			
Lot Total: \$0.00					
Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	
OCPPA 24712--03-01	Attachments: W-9 - First Offer		1 / each		
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Lot Total: \$0.00					

Range Servant of America		\$0.00 (5/19 items)			
Bid Contact David Moore		Address 3000 Center Place, Suite 300			
david@rangeservant.us		Norcross, GA 30093			
Ph 720-234-8000					
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	
OCPPA 24712--01-01	Delivery: Delivery - First Offer		1 / day		

Product Code:		Supplier Product Code:	
Agency Notes:		Supplier Notes:	
OCPPA 24712--01-02	Delivery: Freight Charges - First Offer		1 / each
Product Code:		Supplier Product Code:	
Agency Notes:		Supplier Notes:	
Lot Total: \$0.00			
Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit
OCPPA 24712--02-01	Price: Wittek		No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:	
Agency Notes:		Supplier Notes:	
OCPPA 24712--02-02	Price: Range Servant - First Offer	5.00%	1 / each
Product Code:		Supplier Product Code: All Equipment	
Agency Notes:		Supplier Notes:	
OCPPA 24712--02-03	Price: Easy Picker		No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:	
Agency Notes:		Supplier Notes:	
OCPPA 24712--02-04	Price: Western Golf		No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:	
Agency Notes:		Supplier Notes:	
OCPPA 24712--02-05	Price: Derone		No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:	
Agency Notes:		Supplier Notes:	
OCPPA 24712--02-06	Price: Ball-O-Matic		No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:	
Agency Notes:		Supplier Notes:	
OCPPA 24712--02-07	Price: Bayco - First Offer	5.00%	1 / each
Product Code:		Supplier Product Code: BAYCO	
Agency Notes:		Supplier Notes:	
OCPPA 24712--02-08	Price: Diamond Turf		No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:	
Agency Notes:		Supplier Notes:	
OCPPA 24712--02-09	Price: Fore-Par		No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:	
Agency Notes:		Supplier Notes:	
OCPPA 24712--02-10	Price: Jesco		No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:	
Agency Notes:		Supplier Notes:	
OCPPA 24712--02-11	Price: Lesco		No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:	
Agency Notes:		Supplier Notes:	
OCPPA 24712--02-12	Price: Par Aide		No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:	
Agency Notes:		Supplier Notes:	
OCPPA 24712--02-13	Price: Reliable		No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:	
Agency Notes:		Supplier Notes:	
OCPPA 24712--02-14	Price: Smith Company Turf		No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:	
Agency Notes:		Supplier Notes:	
OCPPA 24712--02-15	Price: Specialty Golf		No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:	
Agency Notes:		Supplier Notes:	
OCPPA 24712--02-16	Price: Additional Brands of Supplies and Equipment		No Bids

Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
				Lot Total: \$0.00
Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
OCPA 24712--03-01	Attachments: W-9 - First Offer		1 / each	
Product Code:		Supplier Product Code:		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
				Lot Total: \$0.00

Tresha Williams
City Clerk

Angee Wagner
Purchasing Agent

Brett Rangel
Auditor

THE BID COMMITTEE DOES NOT REJECT OR ACCEPT BIDS. The noting or failing to note on the bid tabulation any defect by the Bid Committee is not conclusive of the validity, regularity, completeness or legality of any bid. Questions regarding bid defects or irregularities should be directed to the Municipal Counselor's Office at (405) 297-2451.

Bid Committee Bid Tab

Bid #24605 - Locks, Keys, and Related Services

Creation Date **Mar 31, 2023**

End Date **Apr 26, 2023 10:00:00 AM CDT**

Start Date **Apr 5, 2023 7:46:38 AM CDT**

Awarded Date **Not Yet Awarded**

Roger's Safe & Lock LLC	\$1,406.40 (84/87 items)
Bid Contact Maudie Davis rogerslocks@gmail.com Ph 405-232-6297	Address 906 NW 5th Oklahoma City, OK 73106
Bid Notes We have been blessed to work with Oklahoma city Finances. We hope to continue our business relationship. Thank you Mark Davis	

Agency Notes:	Supplier Notes: We have been blessed to work with Oklahoma city Finances. We hope to continue our business relationship. Thank you Mark Davis
----------------------	--

Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
24605-01-01	Automotive: Keys - First Offer	\$3.00	1 / each	\$3.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Duplicate Auto. Keys Supplier Notes: Domestic double sided keys They are non transponder or smart keys		
24605-01-02	Automotive: Keys - First Offer	\$1.00	1 / each	\$1.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Duplicate auto. keys Supplier Notes: Domestic single sided keys They are non transponder or smart keys		
24605-01-03	Automotive: Keys - First Offer	\$45.00	1 / each	\$45.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Duplicate transponder keys Supplier Notes: Transponder keys vary in pricing Ranging from 45.00 to 100.00		
24605-01-04	Automotive: Keys - First Offer	\$95.00	1 / each	\$95.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Duplicate auto. smart keys Supplier Notes: Smart keys for vehicles vary in pricing. Ranging from 95.00 and up depending on make and model.		
24605-01-05	Automotive: Keys			No Bids

Agency Notes:		Supplier Product Code:		
Supplier Notes:				
24605-01-06	Automotive: Keys			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
Supplier Notes:				
24605-01-07	Automotive: Keys			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
Supplier Notes:				
24605-01-08	Automotive: Vehicle Ignition Switches - First Offer	15.00%	1 / each	15.00%
Product Code:		Supplier Product Code: Vehicle Ignition Locks		
Agency Notes:		Supplier Notes: Ranging in prices depending on make and model.		
Lot Total: \$144.00				
Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
24605-02-01	Building: Keys - First Offer	\$1.00	1 / each	\$1.00
Product Code:		Supplier Product Code: Standard building keys		
Agency Notes:		Supplier Notes: Example keyways SC1, KW1, Y1, DE6		
24605-02-02	Building: Keys - First Offer	\$3.00	1 / each	\$3.00
Product Code:		Supplier Product Code: Commercial building keys		
Agency Notes:		Supplier Notes: Example keyways SC4, Y2, KW10, S22		
24605-02-03	Building: Keys - First Offer	\$25.00	1 / each	\$25.00
Product Code:		Supplier Product Code: High security keys		
Agency Notes:		Supplier Notes: Example keyways Mul-t-lock, Medeco, Dorma		
24605-02-04	Building: Keys - First Offer	\$5.50	1 / each	\$5.50
Product Code:		Supplier Product Code: Barrel type keys		
Agency Notes:		Supplier Notes: Ace/ Barrel type keys		
24605-02-05	Building: Keys - First Offer	\$5.00	1 / each	\$5.00
Product Code:		Supplier Product Code: Flat steel keys		
Agency Notes:		Supplier Notes: Range in price 5.00 to 10.00		
24605-02-06	Building: Keys - First Offer	\$5.00	1 / each	\$5.00
Product Code:		Supplier Product Code: Precut keys		
Agency Notes:		Supplier Notes: Range in price 5.00 to 15.00		

24605-02-07	Building: Keys - First Offer	\$1.75	1 / each	\$1.75
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Key blanks Supplier Notes: Depending on the type of blank		
24605-02-08	Building: Keys - First Offer	\$0.75	1 / each	\$0.75
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Key blanks Supplier Notes: Depending on the blank .75		
24605-02-09	Building: Keys - First Offer	\$1.75	1 / each	\$1.75
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Key blanks Supplier Notes: Most commercial single sided keys		
24605-02-10	Building: Keys - First Offer	\$2.75	1 / each	\$2.75
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Key blanks Supplier Notes: Depending on the type of blank		
24605-02-11	Building: Keys - First Offer	\$15.00	1 / each	\$15.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Made by hand Supplier Notes: Original keys made by hand		
24605-02-12	Building: Keys - First Offer	\$10.00	1 / each	\$10.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Original key Supplier Notes: original precut key		
24605-02-13	Building: Keys Blanks - First Offer	15.00%	1 / each	15.00%
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Key blanks Supplier Notes: Depends of the type of blank		
24605-02-14	Building: Key Reproduction - First Offer	\$1.00	1 / each	\$1.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Single sided Supplier Notes:		
24605-02-15	Building: Key Reproduction - First Offer	\$3.00	1 / each	\$3.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Commercial single sided Supplier Notes:		
24605-02-16	Building: Key Reproduction - First Offer	\$5.50	1 / each	\$5.50
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Ace/ Barrel type key Supplier Notes:		
24605-02-17	Building: Key Reproduction - First Offer	\$5.00	1 / each	\$5.00

Product Code:		Supplier Product Code: Pre-cut key		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24605-02-18	Building: Key Reproduction - First Offer	\$5.00	1 / each	\$5.00
Product Code:		Supplier Product Code: Flat steel		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24605-02-19	Building: Key Reproduction - First Offer	\$10.00	1 / each	\$10.00
Product Code:		Supplier Product Code: Flat steel/brass		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24605-02-20	Building: Key Reproduction - First Offer	\$15.00	1 / each	\$15.00
Product Code:		Supplier Product Code: Bit keys		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24605-02-21	Building: Key Reproduction - First Offer	\$25.00	1 / each	\$25.00
Product Code:		Supplier Product Code: High security		
Agency Notes:		Supplier Notes: Mul-t-lock		
24605-02-22	Building: Key Reproduction - First Offer	\$25.00	1 / each	\$25.00
Product Code:		Supplier Product Code: High security		
Agency Notes:		Supplier Notes: Medeco		
24605-02-23	Building: Key Reproduction - First Offer	\$25.00	1 / each	\$25.00
Product Code:		Supplier Product Code: High Security		
Agency Notes:		Supplier Notes: Dorma		
24605-02-24	Building: Key Reproduction - First Offer	\$25.00	1 / each	\$25.00
Product Code:		Supplier Product Code: High security		
Agency Notes:		Supplier Notes: Abloy		
24605-02-25	Building: Key Reproduction - First Offer	\$25.00	1 / each	\$25.00
Product Code:		Supplier Product Code: High security		
Agency Notes:		Supplier Notes: Assa		
24605-02-26	Building: Deadbolts, High Security, Standard Door Locks, Padlocks - First Offer	15.00%	1 / each	15.00%
Product Code:		Supplier Product Code: Deadbolts		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24605-02-27	Building: Deadbolts, High Security, Standard Door Locks, Padlocks - First Offer	15.00%	1 / each	15.00%
Product Code:		Supplier Product Code: Entry levers		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24605-02-28	Building: Deadbolts, High Security, Standard Door Locks, Padlocks - First Offer	15.00%	1 / each	15.00%
Product Code:		Supplier Product Code: High security		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24605-02-29	Building: Deadbolts, High Security, Standard Door Locks, Padlocks - First Offer	15.00%	1 / each	15.00%
Product Code:		Supplier Product Code: Cam locks		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24605-02-30	Building: Deadbolts, High Security, Standard Door Locks, Padlocks - First Offer	15.00%	1 / each	15.00%
Product Code:		Supplier Product Code: Master Padlocks		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24605-	Building: Deadbolts, High Security, Standard Door Locks,	15.00%	1 / each	15.00%

-02-31	Padlocks - First Offer			
Product Code:		Supplier Product Code: American Padlocks		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24605-02-32	Building: Deadbolts, High Security, Standard Door Locks, Padlocks - First Offer	15.00%	1 / each	15.00%
Product Code:		Supplier Product Code: Hasp		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24605-02-33	Building: Deadbolts, High Security, Standard Door Locks, Padlocks - First Offer	15.00%	1 / each	15.00%
Product Code:		Supplier Product Code: Schlage		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24605-02-34	Building: Deadbolts, High Security, Standard Door Locks, Padlocks - First Offer	15.00%	1 / each	15.00%
Product Code:		Supplier Product Code: Yale		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24605-02-35	Building: Deadbolts, High Security, Standard Door Locks, Padlocks - First Offer	15.00%	1 / each	15.00%
Product Code:		Supplier Product Code: Kwikset		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24605-02-36	Building: Deadbolts, High Security, Standard Door Locks, Padlocks - First Offer	15.00%	1 / each	15.00%
Product Code:		Supplier Product Code: Sargent		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24605-02-37	Building: Deadbolts, High Security, Standard Door Locks, Padlocks - First Offer	15.00%	1 / each	15.00%
Product Code:		Supplier Product Code: Corbin/Russwin		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24605-02-38	Building: Deadbolts, High Security, Standard Door Locks, Padlocks - First Offer	15.00%	1 / each	15.00%
Product Code:		Supplier Product Code: Arrow		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24605-02-39	Building: Deadbolts, High Security, Standard Door Locks, Padlocks - First Offer	15.00%	1 / each	15.00%
Product Code:		Supplier Product Code: General		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24605-02-40	Building: Deadbolts, High Security, Standard Door Locks, Padlocks - First Offer	15.00%	1 / each	15.00%
Product Code:		Supplier Product Code: LSDA		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24605-02-41	Building: Deadbolts, High Security, Standard Door Locks, Padlocks - First Offer	15.00%	1 / each	15.00%
Product Code:		Supplier Product Code: Uscan		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
				Lot Total: \$246.00
Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
24605-03-01	Parts: Door Closers and Panic Bars - First Offer	15.00%	1 / each	15.00%
Product Code:		Supplier Product Code: LCN door closers		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24605-03-02	Parts: Door Closers and Panic Bars - First Offer	15.00%	1 / each	15.00%
Product Code:		Supplier Product Code: Von Duprin		
Agency Notes:		Supplier Notes:		

24605-03-03	Parts: Door Closers and Panic Bars - First Offer	15.00%	1 / each	15.00%
Product Code:		Supplier Product Code: Adams rite		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24605-03-04	Parts: Door Closers and Panic Bars - First Offer	15.00%	1 / each	15.00%
Product Code:		Supplier Product Code: Monarch		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24605-03-05	Parts: Door Closers and Panic Bars - First Offer	15.00%	1 / each	15.00%
Product Code:		Supplier Product Code: Detex		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24605-03-06	Parts: Door Closers and Panic Bars - First Offer	15.00%	1 / each	15.00%
Product Code:		Supplier Product Code: Yale		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24605-03-07	Parts: Tumblers, Shackles etc. - First Offer	15.00%	1 / each	15.00%
Product Code:		Supplier Product Code: Various Brands		
Agency Notes:		Supplier Notes: Examples Master, American, Abus		
Lot Total: \$0.00				
Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
24605-04-01	Code Keys: Keys - First Offer	15.00%	1 / each	15.00%
Product Code:		Supplier Product Code: Various brands		
Agency Notes:		Supplier Notes: Single sided code key 10.50		
24605-04-02	Code Keys: Keys - First Offer	15.00%	1 / each	15.00%
Product Code:		Supplier Product Code: Various brands		
Agency Notes:		Supplier Notes: Double sided code key 16.50		
24605-04-03	Code Keys: Keys - First Offer	15.00%	1 / each	15.00%
Product Code:		Supplier Product Code: Various brands		
Agency Notes:		Supplier Notes: Automotive code keys 16.50		
24605-04-04	Code Keys: Keys - First Offer	15.00%	1 / each	15.00%
Product Code:		Supplier Product Code: High Security		
Agency Notes:		Supplier Notes: High security 25.00		
Lot Total: \$0.00				
Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
24605-05-01	Accessories: Key Rings - First Offer	15.00%	1 / each	15.00%
Product Code:		Supplier Product Code: Key rings		
Agency Notes:		Supplier Notes: Various sizes start at .10 and up		
24605-05-02	Accessories: Brass Rings - First Offer	\$1.40	1 / each	\$1.40
Product Code:		Supplier Product Code: Brass tags		
Agency Notes:		Supplier Notes: Varios sizes start at 1.40		
Lot Total: \$1.40				
Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price

24605-06-01	Labor: Shop Labor - First Offer	\$90.00	1 / hour	\$90.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: labor Supplier Notes: Hourly labor rates		
24605-06-02	Labor: Shop Labor - First Offer	\$10.00	1 / hour	\$10.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Labor to rekey Supplier Notes: Labor to rekey locks		
24605-06-03	Labor: Shop Labor - First Offer	\$25.00	1 / hour	\$25.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Labor to rekey Supplier Notes: Labor to rekey high security locks		
24605-06-04	Labor: Shop Labor - First Offer	\$25.00	1 / hour	\$25.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Labor Supplier Notes: Make keys from scratch		
24605-06-05	Labor: Shop Labor - First Offer	\$50.00	1 / hour	\$50.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Labor Supplier Notes: Change safe combinations		
24605-06-06	Labor: Shop Labor - First Offer	\$15.00	1 / hour	\$15.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Labor Supplier Notes: To remove broken key		
24605-06-07	Labor: Shop Labor - First Offer	\$25.00	1 / hour	\$25.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Labor Supplier Notes: Rekey high security		
24605-06-08	Labor: Shop Labor - First Offer	\$100.00	1 / hour	\$100.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Labor Supplier Notes: To open safes		
24605-06-09	Labor: Shop Labor - First Offer	\$35.00	1 / hour	\$35.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Labor Supplier Notes: Rekey Vehicle locks		
24605-06-10	Labor: Shop Labor - First Offer	\$15.00	1 / hour	\$15.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Labor Supplier Notes: Pick open locks		
24605-06-11	Labor: Field Labor - First Offer	\$90.00	1 / hour	\$90.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Labor Supplier Notes: Hourly Labor		
24605-06-12	Labor: Field Labor - First Offer	\$125.00	1 / each	\$125.00

Product Code:		Supplier Product Code: Labor		
Agency Notes:		Supplier Notes: Opening and repairing safes		
24605-06-13	Labor: Field Labor - First Offer	\$10.00	1 / hour	\$10.00
Product Code:		Supplier Product Code: Labor		
Agency Notes:		Supplier Notes: Rekeying locks		
24605-06-14	Labor: Field Labor - First Offer	\$20.00	1 / hour	\$20.00
Product Code:		Supplier Product Code: Labor		
Agency Notes:		Supplier Notes: Keying and master keying locks		
24605-06-15	Labor: Field Labor - First Offer	\$15.00	1 / hour	\$15.00
Product Code:		Supplier Product Code: Labor		
Agency Notes:		Supplier Notes: To remove broken keys		
24605-06-16	Labor: Field Labor - First Offer	\$20.00	1 / hour	\$20.00
Product Code:		Supplier Product Code: Labor		
Agency Notes:		Supplier Notes: To remove exit bars		
24605-06-17	Labor: Field Labor - First Offer	\$50.00	1 / hour	\$50.00
Product Code:		Supplier Product Code: Labor		
Agency Notes:		Supplier Notes: To change safe combinations		
24605-06-18	Labor: Field Labor - First Offer	\$15.00	1 / hour	\$15.00
Product Code:		Supplier Product Code: Labor		
Agency Notes:		Supplier Notes: To pick open door		
24605-06-19	Labor: Field Labor - First Offer	\$15.00	1 / hour	\$15.00
Product Code:		Supplier Product Code: Labor		
Agency Notes:		Supplier Notes: Make original key		
24605-06-20	Labor: Field Labor - First Offer	\$50.00	1 / hour	\$50.00
Product Code:		Supplier Product Code: Labor		
Agency Notes:		Supplier Notes: To rekey automotive lock		
24605-06-21	Labor: Field Labor - First Offer	\$20.00	1 / hour	\$20.00
Product Code:		Supplier Product Code: Labor		
Agency Notes:		Supplier Notes: To pull locks		
24605-06-22	Labor: Field Labor - First Offer	\$15.00	1 / hour	\$15.00
Product Code:		Supplier Product Code: Labor		
Agency Notes:		Supplier Notes: To repair locks		
24605-06-23	Labor: Field Labor - First Offer	\$90.00	1 / hour	\$90.00
Product Code:		Supplier Product Code: Labor		
Agency Notes:		Supplier Notes: for installation labor		

24605-06-24	Labor: Field Labor - First Offer	\$90.00	1 / hour	\$90.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Service Call Supplier Notes: Metro. Area Service Call		
				Lot Total: \$1,015.00
Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
24605-07-01	Attachments: Bidder's Current W-9 - First Offer		1 / each	
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
				Lot Total: \$0.00

Tresha Williams
City Clerk

Angee Wagner
Purchasing Agent

Brett Rangel
Auditor

THE BID COMMITTEE DOES NOT REJECT OR ACCEPT BIDS. The noting or failing to note on the bid tabulation any defect by the Bid Committee is not conclusive of the validity, regularity, completeness or legality of any bid. Questions regarding bid defects or irregularities should be directed to the Municipal Counselor's Office at (405) 297-2451.

Bid Committee Bid Tab

Bid #24808 - Tires, Tubes, Tire Parts, Supplies and Services, Including Retreading Services

Creation Date **Apr 7, 2023**

End Date **Apr 26, 2023 10:00:00 AM CDT**

Start Date **Apr 12, 2023 8:07:41 AM CDT**

Awarded Date **Not Yet Awarded**

Southern Tire Mart, LLC	\$8,115.44 (61/82 items)
Bid Contact Richard Conwill richard.conwill@stmtires.com Ph 877-786-4681 Fax 601-651-0655	Address 800 Highway 98 Columbia, MS 39429

Agency Notes:		Supplier Notes:		
Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
24808-01-01	Delivery: Delivery - First Offer		1 / day	
Product Code:		Supplier Product Code: 1-5 instock, 5-10 In warehouse		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
				Lot Total: \$0.00

Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
24808-02-01	Website, Catalog or Price Lists: Website, Catalog or Price Lists - First Offer	20.00%	1 / each	20.00%
Product Code:		Supplier Product Code: Catalog		
Agency Notes:		Supplier Notes: www.batogovtires.com		
				Lot Total: \$0.00

Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
24808-03-01	Auto: P24555R18 - First Offer	\$133.39	1 / each	\$133.39
Product Code:		Supplier Product Code: 000702		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24808-03-02	Auto: P21560R16 - First Offer	\$100.88	1 / each	\$100.88
Product Code:		Supplier Product Code: 003816		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24808-03-03	Auto: P22560R16 - First Offer	\$105.93	1 / each	\$105.93
Product Code:		Supplier Product Code: 098388		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24808-03-04	Auto: P23555R17 - First Offer	\$129.00	1 / each	\$129.00
Product Code:		Supplier Product Code: 011687		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24808-	Auto: P23555R17ASS - First Offer	\$123.89	1 / each	\$123.89

-03-05				
Product Code:		Supplier Product Code: 006256		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24808-03-06	Auto: ST20575R15 - First Offer	\$50.00	1 / each	\$50.00
Product Code:		Supplier Product Code: 1203002042		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24808-03-07	Auto: 22570R195HS3 - First Offer	\$410.14	1 / each	\$410.14
Product Code:		Supplier Product Code: 0512541014		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24808-03-08	Auto: P22565R17 - First Offer	\$113.00	1 / each	\$113.00
Product Code:		Supplier Product Code: 006578		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24808-03-09	Auto: ST22575R15 - First Offer	\$60.00	1 / each	\$60.00
Product Code:		Supplier Product Code: 1203002253		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24808-03-10	Auto: P22570R15 - First Offer	\$114.46	1 / each	\$114.46
Product Code:		Supplier Product Code: 005345		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24808-03-11	Auto: P22570R15NEX			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
Supplier Notes:				
24808-03-12	Auto: P24570R16LE - First Offer	\$119.50	1 / each	\$119.50
Product Code:		Supplier Product Code: 005341		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24808-03-13	Auto: 22570R195HH3 - First Offer	\$420.60	1 / each	\$420.60
Product Code:		Supplier Product Code: 15389		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24808-03-14	Auto: P22550R17 - First Offer	\$101.00	1 / each	\$101.00
Product Code:		Supplier Product Code: 006253		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24808-03-15	Auto: P23570R16LE - First Offer	\$116.64	1 / each	\$116.64
Product Code:		Supplier Product Code: 005338		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24808-03-16	Auto: P23575R16LE - First Offer	\$123.08	1 / each	\$123.08
Product Code:		Supplier Product Code: 005336		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24808-03-17	Auto: P24570R17 - First Offer	\$111.92	1 / each	\$111.92
Product Code:		Supplier Product Code: 005369		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24808-03-18	Auto: P25570R16LE - First Offer	\$113.00	1 / each	\$113.00
Product Code:		Supplier Product Code: 005335		
Agency Notes:		Supplier Notes:		

24808-03-19	Auto: P25565R17LE - First Offer	\$121.00	1 / each	\$121.00
Product Code:		Supplier Product Code: 005359		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24808-03-20	Auto: P21575R15GY - First Offer	\$107.11	1 / each	\$107.11
Product Code:		Supplier Product Code: 005343		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24808-03-21	Auto: P20565R15 - First Offer	\$83.14	1 / each	\$83.14
Product Code:		Supplier Product Code: 004012		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24808-03-22	Auto: P22570R16LE - First Offer	\$113.00	1 / each	\$113.00
Product Code:		Supplier Product Code: 005335		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24808-03-23	Auto: P23565R17 - First Offer	\$117.86	1 / each	\$117.86
Product Code:		Supplier Product Code: 003034		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24808-03-24	Auto: P21565RMICH - First Offer	\$98.49	1 / each	\$98.49
Product Code:		Supplier Product Code: 004020		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24808-03-25	Auto: P24570R17LE - First Offer	\$111.92	1 / each	\$111.92
Product Code:		Supplier Product Code: 005369		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24808-03-26	Auto: P26560R17RSA - First Offer	\$125.83	1 / each	\$125.83
Product Code:		Supplier Product Code: 011691		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24808-03-27	Auto: P24555R18 - First Offer	\$133.39	1 / each	\$133.39
Product Code:		Supplier Product Code: 000702		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24808-03-28	Auto: P25560R18 - First Offer	\$155.00	1 / each	\$155.00
Product Code:		Supplier Product Code: 011894		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24808-03-29	Auto: P27555R20 - First Offer	\$159.55	1 / each	\$159.55
Product Code:		Supplier Product Code: 008921		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24808-03-30	Auto: P26555R17			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
Supplier Notes:				
24808-03-31	Auto: P23550R18			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
Supplier Notes:				
				Lot Total: \$3,772.72
Item	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price

#				
24808-04-01	Light Truck Radial: LT24575R16HT - First Offer	\$120.93	1 / each	\$120.93
Product Code:		Supplier Product Code: 002761		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24808-04-02	Light Truck Radial: ST23580R16 - First Offer	\$75.60	1 / each	\$75.60
Product Code:		Supplier Product Code: 1203003864		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24808-04-03	Light Truck Radial: 22570R195HD3 - First Offer	\$421.57	1 / each	\$421.57
Product Code:		Supplier Product Code: 0522406		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24808-04-04	Light Truck Radial: LT23580R17HT - First Offer	\$131.71	1 / each	\$131.71
Product Code:		Supplier Product Code: 002766		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24808-04-05	Light Truck Radial: LT24570R17HT - First Offer	\$136.63	1 / each	\$136.63
Product Code:		Supplier Product Code: 002767		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24808-04-06	Light Truck Radial: LT26570R17HT - First Offer	\$161.00	1 / each	\$161.00
Product Code:		Supplier Product Code: 002768		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24808-04-07	Light Truck Radial: LT1585R16HT - First Offer	\$119.51	1 / each	\$119.51
Product Code:		Supplier Product Code: 002758		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24808-04-08	Light Truck Radial: LT23585R16HT - First Offer	\$132.00	1 / each	\$132.00
Product Code:		Supplier Product Code: 002759		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24808-04-09	Light Truck Radial: LT22575R16HT - First Offer	\$136.62	1 / each	\$136.62
Product Code:		Supplier Product Code: 002760		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24808-04-10	Light Truck Radial: LT24570R17AT - First Offer	\$141.00	1 / each	\$141.00
Product Code:		Supplier Product Code: 000186		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24808-04-11	Light Truck Radial: LT26570R17 - First Offer	\$161.00	1 / each	\$161.00
Product Code:		Supplier Product Code: 002768		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24808-04-12	Light Truck Radial: 23575R175			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
Supplier Notes:				
24808-04-13	Light Truck Radial: LT23580R17AT - First Offer	\$152.15	1 / each	\$152.15
Product Code:		Supplier Product Code: 000185		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
				Lot Total: \$1,889.72

Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
24808-05-01	Medium Truck Radial: 11R225FS820 - First Offer	\$398.00	1 / each	\$398.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: 003159 Supplier Notes:		
24808-05-02	Medium Truck Radial: 12R225FS561 - First Offer	\$385.00	1 / each	\$385.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: 012715 Supplier Notes:		
24808-05-03	Medium Truck Radial: R11R22.5 - First Offer	\$330.00	1 / each	\$330.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: 156531 Supplier Notes:		
24808-05-04	Medium Truck Radial: 25570R22.5 - First Offer	\$330.00	1 / each	\$330.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: 192982 Supplier Notes:		
				Lot Total: \$1,443.00
Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
24808-06-01	Retread: 11R22.5 - First Offer	\$169.00	1 / each	\$169.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: DR4.3 Cap Only Supplier Notes:		
24808-06-02	Retread: 11R24.5 - First Offer	\$177.00	1 / each	\$177.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: DR4.3 Cap Only Supplier Notes:		
				Lot Total: \$346.00
Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
24808-07-01	Tire Repair Services: Tire Mounting and Balancing-Passenger - First Offer	\$12.00	1 / each	\$12.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-07-02	Tire Repair Services: Tire Mounting and Balancing-Light Truck - First Offer	\$15.00	1 / each	\$15.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-07-03	Tire Repair Services: Tire Mounting and Balancing-Heavy Truck - First Offer	\$35.00	1 / each	\$35.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-07-04	Tire Repair Services: Tire Mounting and Balancing-Heavy Equipment - First Offer	\$45.00	1 / each	\$45.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-07-05	Tire Repair Services: New Stems installed-Metal-Passenger - First Offer	\$4.50	1 / each	\$4.50
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-07-06	Tire Repair Services: New Stems installed-Metal-Light Truck - First Offer	\$4.50	1 / each	\$4.50

Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-07-07	Tire Repair Services: New Stems installed-Metal-Heavy Truck and Equipment - First Offer	\$8.00	1 / each	\$8.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-07-08	Tire Repair Services: Front End Alignment-Passenger - First Offer	\$100.00	1 / each	\$100.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-07-09	Tire Repair Services: Front End Alignment-Light Truck - First Offer	\$100.00	1 / each	\$100.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-07-10	Tire Repair Services: Front End Alignment-Heavy Truck and Equipment - First Offer	\$200.00	1 / each	\$200.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-07-11	Tire Repair Services: Service Call - First Offer	\$45.00	1 / hour	\$45.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-07-12	Tire Repair Services: Service Call After Hours - First Offer	\$95.00	1 / hour	\$95.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
				Lot Total: \$664.00
Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
24808-08-01	Tire Repair Services-Other: Additional Tire Service Not Listed			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-08-02	Tire Repair Services-Other: Additional Tire Service Not Listed			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-08-03	Tire Repair Services-Other: Additional Tire Service Not Listed			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-08-04	Tire Repair Services-Other: Additional Tire Service Not Listed			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-08-05	Tire Repair Services-Other: Additional Tire Service Not Listed			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-08-06	Tire Repair Services-Other: Additional Tire Service Not Listed			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-08-07	Tire Repair Services-Other: Additional Tire Service Not Listed			No Bids

Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
24808-08-08	Tire Repair Services-Other: Additional Tire Service Not Listed			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
24808-08-09	Tire Repair Services-Other: Additional Tire Service Not Listed			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
24808-08-10	Tire Repair Services-Other: Additional Tire Service Not Listed			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
Lot Total: \$0.00				
Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
24808-09-01	Sizes Not Listed: Auto			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
24808-09-02	Sizes Not Listed: Farm			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
24808-09-03	Sizes Not Listed: Light Truck Radial			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
24808-09-04	Sizes Not Listed: Medium Truck Radial			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
24808-09-05	Sizes Not Listed: Heavy Truck Radial			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
24808-09-06	Sizes Not Listed: Pursuit			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
24808-09-07	Sizes Not Listed: Retread			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
Lot Total: \$0.00				
Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
24808-10-01	W-9: IRS W-9 - First Offer		1 / each	
Product Code:		Supplier Product Code:		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
Lot Total: \$0.00				

\$0.00 (3/82 items)

T&W Tire

Bid Contact **Ryan Woodard**
rwoodard@tandwtire.com
Ph 405-787-6711

Address **OKLAHOMA CITY, OK 73127**

Agency Notes:		Supplier Notes:		
Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
24808-01-01	Delivery: Delivery - First Offer		1 / day	
Product Code:		Supplier Product Code:		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
Lot Total: \$0.00				
Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
24808-02-01	Website, Catalog or Price Lists: Website, Catalog or Price Lists - First Offer	50.00%	1 / each	50.00%
Product Code:		Supplier Product Code:		
Agency Notes:		Supplier Notes: www.tandwtire.com		
Lot Total: \$0.00				
Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
24808-03-01	Auto: P24555R18			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24808-03-02	Auto: P21560R16			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24808-03-03	Auto: P22560R16			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24808-03-04	Auto: P23555R17			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
24808-03-05	Auto: P23555R17ASS			No Bids

Agency Notes:		Supplier Product Code:	
		Supplier Notes:	
24808-03-06	Auto: ST20575R15		No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:	
		Supplier Notes:	
24808-03-07	Auto: 22570R195HS3		No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:	
		Supplier Notes:	
24808-03-08	Auto: P22565R17		No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:	
		Supplier Notes:	
24808-03-09	Auto: ST22575R15		No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:	
		Supplier Notes:	
24808-03-10	Auto: P22570R15		No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:	
		Supplier Notes:	
24808-03-11	Auto: P22570R15NEX		No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:	
		Supplier Notes:	
24808-03-12	Auto: P24570R16LE		No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:	
		Supplier Notes:	
24808-03-13	Auto: 22570R195HH3		No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:	
		Supplier Notes:	
24808-03-14	Auto: P22550R17		No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:	
		Supplier Notes:	
24808-03-15	Auto: P23570R16LE		No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:	
		Supplier Notes:	
24808-03-16	Auto: P23575R16LE		No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:	
		Supplier Notes:	
24808-03-17	Auto: P24570R17		No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:	
		Supplier Notes:	
24808-03-18	Auto: P25570R16LE		No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:	
		Supplier Notes:	
24808-	Auto: P25565R17LE		No Bids

-03-19				
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
24808-03-20	Auto: P21575R15GY			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
24808-03-21	Auto: P20565R15			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
24808-03-22	Auto: P22570R16LE			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
24808-03-23	Auto: P23565R17			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
24808-03-24	Auto: P21565RMICH			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
24808-03-25	Auto: P24570R17LE			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
24808-03-26	Auto: P26560R17RSA			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
24808-03-27	Auto: P24555R18			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
24808-03-28	Auto: P25560R18			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
24808-03-29	Auto: P27555R20			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
24808-03-30	Auto: P26555R17			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
24808-03-31	Auto: P23550R18			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
				Lot Total: \$0.00
Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price

24808-04-01	Light Truck Radial: LT24575R16HT			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
24808-04-02	Light Truck Radial: ST23580R16			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
24808-04-03	Light Truck Radial: 22570R195HD3			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
24808-04-04	Light Truck Radial: LT23580R17HT			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
24808-04-05	Light Truck Radial: LT24570R17HT			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
24808-04-06	Light Truck Radial: LT26570R17HT			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
24808-04-07	Light Truck Radial: LT1585R16HT			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
24808-04-08	Light Truck Radial: LT23585R16HT			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
24808-04-09	Light Truck Radial: LT22575R16HT			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
24808-04-10	Light Truck Radial: LT24570R17AT			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
24808-04-11	Light Truck Radial: LT26570R17			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
24808-04-12	Light Truck Radial: 23575R175			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
24808-04-13	Light Truck Radial: LT23580R17AT			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code:		
		Supplier Notes:		
				Lot Total: \$0.00
Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price

24808-05-01	Medium Truck Radial: 11R225FS820			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-05-02	Medium Truck Radial: 12R225FS561			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-05-03	Medium Truck Radial: R11R22.5			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-05-04	Medium Truck Radial: 25570R22.5			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
Lot Total: \$0.00				
Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
24808-06-01	Retread: 11R22.5			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-06-02	Retread: 11R24.5			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
Lot Total: \$0.00				
Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
24808-07-01	Tire Repair Services: Tire Mounting and Balancing-Passenger			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-07-02	Tire Repair Services: Tire Mounting and Balancing-Light Truck			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-07-03	Tire Repair Services: Tire Mounting and Balancing-Heavy Truck			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-07-04	Tire Repair Services: Tire Mounting and Balancing-Heavy Equipment			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-07-05	Tire Repair Services: New Stems installed-Metal-Passenger			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-07-06	Tire Repair Services: New Stems installed-Metal-Light Truck			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		

24808-07-07	Tire Repair Services: New Stems installed-Metal-Heavy Truck and Equipment			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-07-08	Tire Repair Services: Front End Alignment-Passenger			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-07-09	Tire Repair Services: Front End Alignment-Light Truck			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-07-10	Tire Repair Services: Front End Alignment-Heavy Truck and Equipment			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-07-11	Tire Repair Services: Service Call			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-07-12	Tire Repair Services: Service Call After Hours			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
Lot Total: \$0.00				
Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
24808-08-01	Tire Repair Services-Other: Additional Tire Service Not Listed			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-08-02	Tire Repair Services-Other: Additional Tire Service Not Listed			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-08-03	Tire Repair Services-Other: Additional Tire Service Not Listed			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-08-04	Tire Repair Services-Other: Additional Tire Service Not Listed			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-08-05	Tire Repair Services-Other: Additional Tire Service Not Listed			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-08-06	Tire Repair Services-Other: Additional Tire Service Not Listed			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-08-07	Tire Repair Services-Other: Additional Tire Service Not Listed			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		

24808-08-08	Tire Repair Services-Other: Additional Tire Service Not Listed			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-08-09	Tire Repair Services-Other: Additional Tire Service Not Listed			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-08-10	Tire Repair Services-Other: Additional Tire Service Not Listed			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
Lot Total: \$0.00				
Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
24808-09-01	Sizes Not Listed: Auto			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-09-02	Sizes Not Listed: Farm			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-09-03	Sizes Not Listed: Light Truck Radial			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-09-04	Sizes Not Listed: Medium Truck Radial			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-09-05	Sizes Not Listed: Heavy Truck Radial			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-09-06	Sizes Not Listed: Pursuit			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-09-07	Sizes Not Listed: Retread			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
Lot Total: \$0.00				
Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
24808-10-01	W-9: IRS W-9 - First Offer		1 / each	
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
Lot Total: \$0.00				

T	\$8,797.31 (72/82 items)
----------	---------------------------------

Bid Contact **Michelle May**
michelle_may@goodyear.com
Ph 330-796-7137

Address **200 innovation way**
akron, OH 44316

Bid Notes **Under 02-01, Website, Catalog or Price Lists: Website, Catalog or Price Lists there is a document attached that contains exceptions to the terms and conditions, insurance certificates, and a SIR letter, warranty sheets, Delegation of Authority, FMVSS/CMVTSR Tire Certification, E-Verify, retread process, information about Goodyear, and price books for both retread and new tires.**

Agency Notes:

Supplier Notes: Under 02-01, Website, Catalog or Price Lists: Website, Catalog or Price Lists there is a document attached that contains exceptions to the terms and conditions, insurance certificates, and a SIR letter, warranty sheets, Delegation of Authority, FMVSS/CMVTSR Tire Certification, E-Verify, retread process, information about Goodyear, and price books for both retread and new tires.

Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
24808-01-01	Delivery: Delivery - First Offer		1 / day	

Product Code:
Agency Notes:

Supplier Product Code: Within 24 hours.
Supplier Notes: Within 24 hours. If an issue arises, the center will notify the customer of the delay.

Lot Total: \$0.00

Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
24808-02-01	Website, Catalog or Price Lists: Website, Catalog or Price Lists - First Offer	0.00%	1 / each	0.00%
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: See attached for discounts, price books, and more Supplier Notes: In this document attached, please find exceptions to the terms and conditions, insurance certificates, and a SIR letter, warranty sheets, Delegation of Authority, FMVSS/CMVTSR Tire Certification, E-Verify, retread process, information about Goodyear, and price books for both retread and new tires.		

Lot Total: \$0.00

Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
24808-03-01	Auto: P24555R18 - First Offer	\$139.54	1 / each	\$139.54
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: 732026500 Supplier Notes: Goodyear 245/55R18 103V EAGLE RS-A VSB TL (Ford PI Sedan & Utility)		

24808-03-02	Auto: P21560R16 - First Offer	\$83.03	1 / each	\$83.03
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: 407562374 Supplier Notes: Goodyear 215/60R16 95T SL ASSURANCE ALL-SEASON		
24808-03-03	Auto: P22560R16 - First Offer	\$110.00	1 / each	\$110.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: 732354500 Supplier Notes: Goodyear P225/60R16 97V S2 EAG RS-A VSB RPTL (Crown Vic)		

24808-03-04	Auto: P23555R17 - First Offer	\$122.00	1 / each	\$122.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: 732002500 Supplier Notes: Goodyear P235/55R17 98W S2 EAG RS-A VSRPTL (Crown Vic)		
24808-03-05	Auto: P23555R17ASS - First Offer	\$105.36	1 / each	\$105.36
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: 407599374 Supplier Notes: Goodyear 235/55R17 99T SL ASSURANCE ALL-SEASON		

24808-03-06	Auto: ST20575R15 - First Offer	\$95.31	1 / each	\$95.31
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: 724861519 Supplier Notes: Goodyear ST205/75R15 107N LR-D ENDURANCE BSW TL		
24808-03-07	Auto: 22570R195HS3 - First Offer	\$308.40	1 / each	\$308.40
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: 139172053 Supplier Notes: Goodyear 225/70R195 G G647 RSS TL		
24808-03-08	Auto: P22565R17 - First Offer	\$100.29	1 / each	\$100.29
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: 407285374 Supplier Notes: Goodyear 225/65R17 102T SL ASSURANCE ALL-SEASON		

24808-03-09	Auto: ST22575R15 - First Offer	\$107.71	1 / each	\$107.71
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: 724857519 Supplier Notes: Goodyear ST225/75R15 117N LR-E ENDURANCE BSW TL		
24808-03-10	Auto: P22570R15 - First Offer	\$115.00	1 / each	\$115.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: 183482418 Supplier Notes: Goodyear P225/70R15 100S S2 WRL SR-A OWL TL		
24808-03-11	Auto: P22570R15NEX - First Offer	\$0.00	1 / each	\$0.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: No Bid Supplier Notes: NO BID		

24808-03-12	Auto: P24570R16LE - First Offer	\$108.00	1 / each	\$108.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: 116085652 Supplier Notes: Goodyear 245/70R16 107T SL WRL WORKHORSE HT OWL		
24808-03-13	Auto: 22570R195HH3 - First Offer	\$313.32	1 / each	\$313.32
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: 139755205 Supplier Notes: Goodyear 225/70R195 128/126N G G622 RSD TL		
24808-03-14	Auto: P22550R17 - First Offer	\$102.37	1 / each	\$102.37
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: 407372374 Supplier Notes: Goodyear 225/50R17 94V SL ASSURANCE ALL-SEASON		
24808-03-15	Auto: P23570R16LE - First Offer	\$99.85	1 / each	\$99.85
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: 407866374 Supplier Notes: Goodyear 235/70R16 106T SL ASSURANCE ALL-SEASON		
24808-03-16	Auto: P23575R16LE - First Offer	\$167.80	1 / each	\$167.80
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: 157145622 Supplier Notes: Goodyear 235/75R16 112T XL WRL FORTITUDE HT BSLTL		

24808-03-17	Auto: P24570R17 - First Offer	\$138.00	1 / each	\$138.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: 131469875 Supplier Notes: Goodyear LT245/70R17 119R E WRL WORKHORSE HT BSL		
24808-03-18	Auto: P25570R16LE - First Offer	\$133.00	1 / each	\$133.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: 183601418 Supplier Notes: Goodyear P255/70R16 109S S2 WRL SR-A OWL TL		
24808-03-19	Auto: P25565R17LE - First Offer	\$122.45	1 / each	\$122.45
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: 157069622 Supplier Notes: Goodyear 255/65R17 110T SL WRL FORTITUDE HT BSLTL		
24808-03-20	Auto: P21575R15GY - First Offer	\$69.53	1 / each	\$69.53
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: 407792374 Supplier Notes: Goodyear 215/75R15 100T SL ASSURANCE ALL-SEASON		

24808-03-21	Auto: P20565R15 - First Offer	\$74.53	1 / each	\$74.53
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: 407478374 Supplier Notes: Goodyear 205/65R15 94T SL ASSURANCE ALL-SEASON		
24808-03-22	Auto: P22570R16LE - First Offer	\$88.54	1 / each	\$88.54
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: 407378374 Supplier Notes: Goodyear 225/70R16 103T SL ASSURANCE ALL-SEASON		
24808-03-23	Auto: P23565R17 - First Offer	\$111.39	1 / each	\$111.39
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: 407722374 Supplier Notes: Goodyear 235/65R17 104T SL ASSURANCE ALL-SEASON		

24808-03-24	Auto: P21565RMICH - First Offer	\$0.00	1 / each	\$0.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: No Bid Supplier Notes: No Bid		
24808-03-25	Auto: P24570R17LE - First Offer	\$115.00	1 / each	\$115.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: 116080652 Supplier Notes: Goodyear 245/70R17 110T SL WRL WORKHORSE HT OWL		
24808-03-26	Auto: P26560R17RSA - First Offer	\$135.00	1 / each	\$135.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: 732523500 Supplier Notes: Goodyear P265/60R17 108V SL EAG RS-A VSBPRTL (Tahoe)		

24808-03-27	Auto: P24555R18 - First Offer	\$159.78	1 / each	\$159.78
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: 732004558 Supplier Notes: Goodyear 245/55R18 103V EAG ENFORCER A/W TL (Ford PI, Charger)		
24808-03-28	Auto: P25560R18 - First Offer	\$135.00	1 / each	\$135.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: 732005563 Supplier Notes: Goodyear 255/60R18 108V EAG ENFORCER TL		
24808-03-29	Auto: P27555R20 - First Offer	\$180.00	1 / each	\$180.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: 732010558 Supplier Notes: Goodyear 275/55R20 113V EAG ENFORCER A/W TL (Tahoe 2021+)		
24808-03-30	Auto: P26555R17 - First Offer	\$141.00	1 / each	\$141.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: 732001558 Supplier Notes: Goodyear 265/60R17 108V EAG ENFORCER A/W TL (Tahoe)		

24808-03-31	Auto: P23550R18 - First Offer	\$151.00	1 / each	\$151.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: 732276500 Supplier Notes: Goodyear P235/50R18 99W XL EAG RS-A VSB TL (Caprice)		
Lot Total: \$3,832.20				
Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
24808-04-01	Light Truck Radial: LT24575R16HT - First Offer	\$121.00	1 / each	\$121.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: 131747875 Supplier Notes: Goodyear LT245/75R16 120R E WRL WORKHORSE HT BSL		
24808-04-02	Light Truck Radial: ST23580R16 - First Offer	\$130.52	1 / each	\$130.52
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: 724858519 Supplier Notes: Goodyear ST235/80R16 123N LR-E ENDURANCE BSW TL		
24808-04-03	Light Truck Radial: 22570R195HD3 - First Offer	\$391.16	1 / each	\$391.16
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: 139172808 Supplier Notes: Goodyear 225/70R195 FUELMAX RTD 1R-G 8J6173		
24808-04-04	Light Truck Radial: LT23580R17HT - First Offer	\$141.00	1 / each	\$141.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: 131635875 Supplier Notes: Goodyear LT235/80R17 120R E WRL WORKHORSE HT BSL		
24808-04-05	Light Truck Radial: LT24570R17HT - First Offer	\$138.00	1 / each	\$138.00
Product Code:		Supplier Product Code: 131469875		

Agency Notes:		Supplier Notes: Goodyear LT245/70R17 119R E WRL WORKHORSE HT BSL		
24808-04-06	Light Truck Radial: LT26570R17HT - First Offer	\$165.00	1 / each	\$165.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: 131535875 Supplier Notes: Goodyear LT265/70R17 121R E WRL WORKHORSE HT BSL		
24808-04-07	Light Truck Radial: LT1585R16HT - First Offer	\$112.00	1 / each	\$112.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: 131517875 Supplier Notes: Goodyear LT215/85R16 115R E WRL WORKHORSE HT BSL		
24808-04-08	Light Truck Radial: LT23585R16HT - First Offer	\$119.00	1 / each	\$119.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: 131745944 Supplier Notes: Goodyear LT235/85R16 120R E WRL WORKHORSE HT BSL		
24808-04-09	Light Truck Radial: LT22575R16HT - First Offer	\$130.05	1 / each	\$130.05
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: 131748875 Supplier Notes: Goodyear LT225/75R16 115R E WRL WORKHORSE HT BSL		
24808-04-10	Light Truck Radial: LT24570R17AT - First Offer	\$153.00	1 / each	\$153.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: 481120855 Supplier Notes: Goodyear LT245/70R17 E 119S WRL WORKHORSE AT BSL		

24808-04-11	Light Truck Radial: LT26570R17 - First Offer	\$165.00	1 / each	\$165.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: 131535875 Supplier Notes: Goodyear LT265/70R17 121R E WRL WORKHORSE HT BSL		
24808-04-12	Light Truck Radial: 23575R175 - First Offer	\$301.82	1 / each	\$301.82
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: 139009674 Supplier Notes: Goodyear 235/75R17.5 H ENDURANCE RSA		
24808-04-13	Light Truck Radial: LT23580R17AT - First Offer	\$158.00	1 / each	\$158.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: 481235855 Supplier Notes: Goodyear LT235/80R17 E 120R WRL WORKHORSE AT BSL		
Lot Total: \$2,225.55				
Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
24808-05-01	Medium Truck Radial: 11R225FS820 - First Offer	\$396.82	1 / each	\$396.82
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: 138179737 Supplier Notes: Goodyear 11R225 H MARATHON RSA TL		
24808-05-02	Medium Truck Radial: 12R225FS561 - First Offer	\$433.25	1 / each	\$433.25
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: 138127689 Supplier Notes: Goodyear 12R225 WORKHORSE MSA TL		

24808-05-03	Medium Truck Radial: R11R22.5 - First Offer	\$396.82	1 / each	\$396.82
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: 138179737 Supplier Notes: Goodyear 11R225 H MARATHON RSA TL		
24808-05-04	Medium Truck Radial: 25570R22.5 - First Offer	\$350.22	1 / each	\$350.22
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: 756067739 Supplier Notes: Goodyear 255/70R22.5 H 140/137M MARATHON RSS TL		
				Lot Total: \$1,577.11
Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
24808-06-01	Retread: 11R22.5 - First Offer	\$173.21	1 / each	\$173.21
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: 254086702 Supplier Notes: Goodyear PCT G167 22/32		
24808-06-02	Retread: 11R24.5 - First Offer	\$179.26	1 / each	\$179.26
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: 254090702 Supplier Notes: PCT11r24.5 G167 22/32		
				Lot Total: \$352.47
Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
24808-07-01	Tire Repair Services: Tire Mounting and Balancing-Passenger - First Offer	\$20.00	1 / each	\$20.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-07-02	Tire Repair Services: Tire Mounting and Balancing-Light Truck - First Offer	\$20.00	1 / each	\$20.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-07-03	Tire Repair Services: Tire Mounting and Balancing-Heavy Truck - First Offer	\$33.00	1 / each	\$33.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-07-04	Tire Repair Services: Tire Mounting and Balancing-Heavy Equipment - First Offer	\$40.00	1 / each	\$40.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-07-05	Tire Repair Services: New Stems installed-Metal-Passenger - First Offer	\$8.00	1 / each	\$8.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		

24808-07-06	Tire Repair Services: New Stems installed-Metal-Light Truck - First Offer	\$8.00	1 / each	\$8.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-07-07	Tire Repair Services: New Stems installed-Metal-Heavy Truck and Equipment - First Offer	\$12.00	1 / each	\$12.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-07-08	Tire Repair Services: Front End Alignment-Passenger - First Offer	\$89.99	1 / each	\$89.99
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-07-09	Tire Repair Services: Front End Alignment-Light Truck - First Offer	\$99.99	1 / each	\$99.99
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-07-10	Tire Repair Services: Front End Alignment-Heavy Truck and Equipment - First Offer	\$299.00	1 / each	\$299.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-07-11	Tire Repair Services: Service Call - First Offer	\$75.00	1 / hour	\$75.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-07-12	Tire Repair Services: Service Call After Hours - First Offer	\$105.00	1 / hour	\$105.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
				Lot Total: \$809.98
Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
24808-08-01	Tire Repair Services-Other: Additional Tire Service Not Listed			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-08-02	Tire Repair Services-Other: Additional Tire Service Not Listed			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-08-03	Tire Repair Services-Other: Additional Tire Service Not Listed			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-08-04	Tire Repair Services-Other: Additional Tire Service Not Listed			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-08-05	Tire Repair Services-Other: Additional Tire Service Not Listed			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-08-06	Tire Repair Services-Other: Additional Tire Service Not Listed			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		

24808-08-07	Tire Repair Services-Other: Additional Tire Service Not Listed			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-08-08	Tire Repair Services-Other: Additional Tire Service Not Listed			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-08-09	Tire Repair Services-Other: Additional Tire Service Not Listed			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-08-10	Tire Repair Services-Other: Additional Tire Service Not Listed			No Bids
Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
Lot Total: \$0.00				
Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
24808-09-01	Sizes Not Listed: Auto - First Offer	48.00%	1 / each	48.00%
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-09-02	Sizes Not Listed: Farm - First Offer	30.00%	1 / each	30.00%
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-09-03	Sizes Not Listed: Light Truck Radial - First Offer	48.00%	1 / each	48.00%
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-09-04	Sizes Not Listed: Medium Truck Radial - First Offer	60.00%	1 / each	60.00%
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-09-05	Sizes Not Listed: Heavy Truck Radial - First Offer	60.00%	1 / each	60.00%
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-09-06	Sizes Not Listed: Pursuit - First Offer	52.50%	1 / each	52.50%
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
24808-09-07	Sizes Not Listed: Retread - First Offer	65.00%	1 / each	65.00%
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:		
Lot Total: \$0.00				
Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
24808-10-01	W-9: IRS W-9 - First Offer		1 / each	
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Please see attached for 2023 W-9.		

Lot Total: \$0.00	

Tresha Williams
City Clerk

Angee Wagner
Purchasing Agent

Brett Rangel
Auditor

THE BID COMMITTEE DOES NOT REJECT OR ACCEPT BIDS. The noting or failing to note on the bid tabulation any defect by the Bid Committee is not conclusive of the validity, regularity, completeness or legality of any bid. Questions regarding bid defects or irregularities should be directed to the Municipal Counselor's Office at (405) 297-2451.